
Città di Randazzo

5° SETTORE - UFFICIO BB.CC.

DETERMINAZIONE n. |f ^ del 4*1 -Ol-Jj

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SOMME PER PAGAMENTO

DIRITTI D'AUTORE ALLA SIAE IN OCCASIONE DELLE SERATE

MUSICALI DEL CARNEVALE 2015.

IL CAPO SETTORE

Premesso che l'Amministrazione comunale, anche nel 2015, ha inteso organizzare i festeggiamenti

del Carnevale;

Ritenuto che, come da esperienza ormai maturata, il complesso eterogeneo degli interventi non

rende opportuna una gestione diretta di tutti gli aspetti organizzativi e dei vari interventi necessari

ad una migliore riuscita della manifestazione;

Che la Pro Loco si è resa disponibile ad organizzare, con il patrocinio del Comune di Randazzo

una serie di eventi nell'ambito dei quali far rientrare anche serate con discoteca in piazza Municipio

e sfilate di gruppi mascherati dei bambini delle scuole;

Che per la realizzazione delle serate musicali occorre provvedere al pagamento delle spese per i

diritti di autore;

Che con delibera G.M. n. 30 del 12/02/2015 è stata assegnata al Responsabile del V Settore la

somma di € 1.000,00 da destinare al pagamento dei diritti d'autore per la realizzazione delle serate

musicali di cui in premessa;

Visto il prospetto riepilogativo n. 77 del 13/02/2015 della SIAE , mandataria di Adrano,

ammontante ad € 916,95 per n. tre serate musicali;

Rilevato che in luogo delle tre serate previste a causa delle avverse condizioni atmosferiche ne sono

state realizzate solamente due;

Che, pertanto, l'importo da corrispondere per i diritti di autore ammonta ad € 612,93;

Ritenuto di dover procedere alla sua liquidazione;

Visto il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli uffici dei servizi

attribuendo le relative competenze;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. Di impegnare la complessiva somma di €. 612,93 imputandola al cap. 380 bilancio corrente

esercizio giusta citata delibera.

2. Liquidare alla SIAE, Mandataria di Adrano, la somma di € 612,93 per il pagamento dei

diritti d'autore per la realizzazione delle serate musicali in occasione del Carnevale 2015, da

accreditarsi sul conto con codice IBAN IT72VOI03003200000010820412

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per l'annotazione

dell'impegno di spesa e la conseguente liquidazione.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

II CAPO

(Dott.



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata determina nZ/ ) fa\An 03} 6$ * emessa da! responsabile dei V S.O.
Ritenuto di dover dar corso all'annotazione dell'impegno:

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

ALL7 INTEREVNTO

L'IMPEGNO N

CON

4
COD.

PER

MECCANOGRAFICO

lÉ3
loro 103 Si ASSUME

_SCATURENTE DALLA CITATA

DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE sfAPPONE IL RELATIVO VISTO DI
REGOLARITÀ' CONTABILE E SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI

PAGAMENTO

Addì

II Responsabile del S


